
BOUW JE EIGEN KRIJTZEE!

MUSEUM EDUCATIEDIYWAT HEB JE NODIG?

BOUW JE EIGEN KRIJTZEE
KIJKDOOS!

SCHELPEN, 

ZEE STERREN

& AMMONIETEN

MUSEUM WERKBLAD GEPRINT (A4 OF
A3)
SCHAAR
LIJM
OUDE SCHOENENDOOS
KLEURPOTLODEN 
EXTRA VERSIERSPULLEN (GEKLEURD
PAPIER, SCHELPEN, GLITTER)

1.

2.
3.
4.
5.
6.

NEEM EEN FOTO VAN JE
KRIJTZEE KIJKDOOS & TAG ONS
 @NHM_MAASTRICHT

WAT GA JE DOEN?



1.KNIP ALLE ZEEDIEREN EN KORALEN UIT
VAN DIT BLAD, LAAT WAT RUIMTE VRIJ
OM DE RANDJES

2. KLEUR ZE MOOI IN

3. VERSIER DE SCHOENENDOOS AAN DE
BINNENKANT ALS EEN ECHTE ZEE

4. PLAK DE DIEREN MET LIJM OF
PLAKBAND MOOI IN JE SCHOENENDOOS

KORALEN

VOOR MEER LEUKE DIY:

WWW.NHMMAASTRICHT.NL


